СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

17.06. 2015                                                                                         № 8 (50) – 19 СД

О согласовании проекта изменения
схемы размещения сезонного кафе

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» и на основании обращения Префектуры ЗАО от 04.06.2015
№ 010110-127-15, Совет депутатов решил:
1. Согласовать проект изменения схемы размещения сезонного летнего кафе при

стационарном предприятии питания в части включения в схему сезонного кафе
ООО «Дижестив» по адресу: Кутузовский проспект, д.33

2.  Обратить внимание владельцев кафе, что если в процессе межевания
территории квартала земельный участок, на котором расположено летнее кафе,
будет отнесен к земельному участку многоквартирного дома, собственникам
кафе надлежит согласовать размещение летнего кафе с собственниками
помещения МКД в соответствии с действующим законодательством.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти, Префектуру ЗАО, управу района Дорогомилово,
Департамент природопользования г. Москвы

4. Разместить настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и на сайте .

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово                                                                             Н.В. Ткачук